mordia  iniret.  At  quis  non  videat  propulsatam  illieo  ab  Urbe  nostra  hanc  iniuriam,  quod  videlicet  ex  eadem  35 

tamquam  natali  solo,  ferale  hoc  monstrum  emerserit,  cum  oculis  obversentur  Dulcini  ipsius  Epistolae,  in  quibus 

illemet  sese  Novariensem  inscribit.  Non  absimili  commento  nobilissimam  Toniiellae  familiae  gentem  deturpavit 

Gaudentius  Merula  Antiquit.  Gallar.  Cisalpin.  libro  I,  cap.  HI,  asserens  ex  eadem  Dulcinum  prodiisse.  liane  quoque 

foedam  labem  detergunt  antiqua  haec  a  te  vulganda  monumenta,  in  quibus  concordi  testimonio  affirmatur  Dul- 

cinus,  spicrius  filiics  presbyteri  Iiilii  de  Teracuntano  Vallis  Exolae  Dioccesis  Novaricnsis  homo  incognitus  etc.  Sed  manuni  40 

iam  de  tabula  refero,  ne  te  gravioribus  curis  occupatum  inani  hoc  scripto  ulterius  detineam.  Vale  semper  felicius 
literarum  ac  literatorum  amor  et  decus. 
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T,  =  Codice  della  Biblioteca  nazionale  di  Torino,  non  catalogato  e  distrutto  nell'in- 
cendio della  biblioteca. 
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[HiSTORiA  sivE  Legenda  nefandorum  operum  et  malorum  gestorum  perpetrato- 
rum  PER  MALEDICTUM  ET  PESSIMUM  HERESIARCHAM  FRATREM  DULCINUM  CUM  SUIS 

PERFIDIS   SEQUACIBUS   in   villa   ET   LOCO   TRIVERI   et   ALIIS   VILLIS   AC    LOCIS    CIRCUM- 

5  STANTIBUS,  QUI   DE  ANNO   DOMINI   MILLESIMO   TRECENTESIMO   SEXTO  DIE   SEPTIMA  MEN- 

SIS  MARTII  VENIT  CUM  SUA  PESTIFERA  COMITIVA  SUPER  QUENDAM  MONTEM  EXISTENTEM 

IN  MONTIBUS  Tri  VERI,  QUI  TUNC  TEMPORIS  DICEBATUR  MONS  REBELLI,  NUNC  VERO, 

QUIA  IN  CACUMINE  DICTI  MONTIS  POST  EXPULSIONEM  DICTI  DULCINI  ET  SEQUACIUM 

EIUS  FUIT  CONSTRUCTUM    FABRICATUM    ET  CONSECRATUM    SACELLUM  SEU    ORATORTUM 

10  UNUM  AD  LAUDEM  Dei   BEATI  BERNARDI  ET  ALIORUM  SANCTORUM,  APPELLATUR  MONS 

SANCTi  Bernardi,  quod  nomen  in  perpetuum  retinebit]. 

N  nomine  domini  nostri  lesu  Christi  amen.  Anno  currente  millesimo  trecentesimo 

sexto,  die  decima  mensis  martii,  venit  perfidus  heresiarcha  frater  Dulcinus  nomine 
nuncupatus  super  montem  Rebellum  de  Triverio  vercellensis  diocesis.    Quoniam 

15  magnitudo  rei,  que  miraculose  et  inexcogitate  pervenit,  cum  ab  aliquibus  enar- 
ratur,  sepissime  reddunt  nos  audituros  dociles  benivolos  et  attentos,  nonnunquam  enim  ipsos